

Kungsdalens Samfällighetsförening
Org.nr: 716417-2673

Verksamhetsberättelse år 2012-2013

Styrelsen för Kungsdalens Samfällighetsförening får härmed avge redogörelse för det gångna verksamhetsåret 2012-2013

Styrelsen har under året utgjorts av:

Karl-Henry Nilsson	Ordförande	Berndt Johansson	Ledamot
Jonas Johansson	Kassör	Anders Lindgren	Ledamot
Mia Barkland	Sekreterare	Ulf Trouin	Ledamot
Gunnar Forssell	Ersättare	Gunnar Brown	Ersättare

Under året har styrelsen haft 7 st protokollförda sammanträden.

Det löpande arbetet har fördelats på 2 grupper av ledamöter och ersättare.

En **Väggrupp** har löpande övervakat vägnätet samt sett till att uppkomna akuta brister åtgärdats och ansvarat för att de förbättringsåtgärder som beslutats så långt det varit möjligt, blivit genomförda. Gruppen har också svarat för utsättning och intag av snökäppar.

En **Ekonomigrupp** har ansvarat för att ekonomin är under kontroll, samt utarbetat med väggruppens inventeringar av önskemål som underlag, ett budgetförslag som kommer att presenteras på årsstämman den 15:e juni 2013.

Vägunderhåll och förbättringsarbeten har under året utförts av Kopparmora Entreprenad AB. Den gångna vintern har varit lång och snörik, vilket innebär att kostnaden för plogning och sandning kraftigt överskridit budgeterade kostnader.

Trafikverket har inspekterat vägen och godkänt ett statsbidrag på 21.000:- för kommande år. Ett påpekande har gjorts om att av vägen är i behov av kantskärning och dikesavfasning för att undvika att vatten blir stående på vägen, och att vägen trycks ut och därmed får sämre bärighet. Arbetet kommer att utföras i början av kommande verksamhetsår. Även nybeläggning av delar av Ramsdalsvägen är planerad att göras under kommande verksamhetsår.

Föreningens hemsida (www.kungsdalen.org) har löpande uppdaterats av Anders Lindgren.

Beträffande föreningens ekonomiska situation hänvisas till bifogade Resultat- och balansräkning. Årets resultat, 22.295:- föreslås avsättas till fond för kommande reparationsbehov av ytbeläggning på Ramsdalsvägen.